
وزرا خود را وقف کشور کنند

خانه ملت: دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در 

را  جمع کارکنان مجلس، رأی اعتماد مجلس به کابینه دوازدهم 
شیوه  امروز  اظهارکرد:  و  دانست  امور  انتظام  در  تسریع  علت  به 
قدردانی از اهتمام عمومی مردم و مجلس این است که وزرا خود 
را وقف کشور و مسائل اقتصادی را خارج از بحث های سیاسی و 
سلایق مختلف حل کنند که در این حوزه مجلس مطالبه گر و ناظر 

جدی بوده تا مطابق قانون و انتظارات مردم عمل شود.

تحت هیچ شرایطی به بازدید از مرکز نظامی تن 
نمی دهیم

امنیت  کمیسیون  سخنگوی  نقوی حسینی  سیدحسین  تسنیم: 

تحت  ما  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی 
ممکن  و  نمی دهیم  نظامی  مرکز  از  بازدید  به  تن  شرایطی  هیچ 

نیست اجازه دهیم طرف خارجی از مراکز نظامی ما بازدید کند.

هشدار کاخ سفید درباره استفاده کامل از ظرفیت های 
اتمی مقابل کره شمالی

از  کامل  استفاده  آماده  آمریکا  که  داده  هشدار  سفید  کاخ  ایسنا: 

ظرفیت های اتمی خود مقابل کره شمالی در صورتی است که این 
کشور به تهدیدهایش علیه واشنگتن و متحدانش ادامه دهد.

از گوشه و کنار

صعود تاریخی فوتبال ساحلی ایران به رده دوم جهان

ایسنا: تیم ملی فوتبال ساحلی در اتفاقی تاریخی توانست رده دوم 

از آن خود کند. در آخرین رده بندی تیم های ملی فوتبال  را  جهان 
بار به رده دوم جهان صعود  ایران توانست برای نخستین  ساحلی، 
کند. تاکنون هیچ کدام از تیم های ورزشی ایران موفق به کسب چنین 
جایگاهی در سطح جهانی نشده اند. تیم ملی ایران پایین تر از برزیل و 

بالاتر از پرتغال و تاهیتی در این رده بندی قرار گرفته است.

آغاز طرح »هزار روستا؛ هزار تعاونی« از مهرماه

تسنیم: ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز طرح »هزار 

روستا؛ هزار تعاونی« از مهرماه امسال تا نیمه دوم سال آتی خبر داد 
و گفت: قرار است »کارا کارت« را به بخش تعاون نیز تسری دهیم.

تعدادی از کودکان روهینگیا زنده سوزانده شده اند

کشی  نسل  ــاره  دربـ گــزارشــی  در  ایندیپندنت  روزنــامــه  فـــارس: 

بودایی  و  نیروهای نظامی میانمار  به دست  مسلمانان در میانمار 
کودکان  عینی،  شاهدان  اظهارات  براساس  نوشت:  تندرو  های 
روهینگیا توسط نیروهای نظامی و شبه نظامی در میانمار سرشان 

بریده شده و تعدادی نیز به صورت زنده سوزانده شده اند.

نداشتن رده بندی سنی فیلم ها، چالش  سینمای ایران

خانه ملت: احمد مازنی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس معتقد است: 

نداشتن رده بندی سنی فیلم ها امروزه به یکی از چالش های سینمای 
ایران تبدیل شده در حالی که چنین روندی در کشورهای خارجی 

وجود دارد و دستاوردهای خوبی نیز به همراه داشته است. 
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کاهش  ــزوم  ل بر  تأکید  با  قضاییه،  قــوه  رئیس 
عوامل مربوط به خطاهای انسانی در تصادفات، 
به دادستان کل کشور دستور داد که به همراه 
ای  ــاده  ج ســوانــح  مــوضــوع  بــه  مربوطه  وزرای 
احتمالی  های  رسیدگی  بر  علاوه  تا  کند  ورود 
قضایی، نقاط آسیب برای پیشگیری از حوادث 
مشابه و کاهش تلفات جاده ای شناسایی شود.

از اداره  نقل  به  میزان،  خبرگزاری  گــزارش   به 
آملی  ا...  آیت  قضاییه،  قوه  عمومی  روابط  کل 
قضایی  عالی  مسئولان  جلسه  در  لاریجانی 
اتوبوس حامل  از حادثه واژگونی  با ابراز تأسف 
شهرستان  در  هرمزگانی  دختر  آمــوزان  دانش 
داراب، این حادثه دلخراش را به خانواده های 
وجود  با  کــرد:  تأکید  و  گفت  تسلیت  داغدیده 
تلاش همه دستگاه ها از جمله نیروی انتظامی 
برای کاهش تلفات جاده ای، میزان این تلفات 
زیاد است و باید موارد مربوط به خطای انسانی 
ــوع ایــن حـــوادث بــه طــور جــدی کاهش  در وق
تصادفات  میزان  که  است  طبیعی  گرچه  یابد؛ 
را نمی توان به صفر رساند. بر همین اساس از 

آنجا که موضوع، مربوط به حقوق عامه است از 
دادستان کل کشور می خواهم که با همراهی 
وزرای مربوطه به این موضوع ورود کند تا علاوه 

چاره  با  قضایی،  احتمالی  هــای  رسیدگی  بر 
اندیشی و همفکری نقاط آسیب برای پیشگیری 
ای  ــاده  ج تلفات  کاهش  و  مشابه  حـــوادث  از 
افزود:  لاریجانی  آملی  ا...  شود.آیت  شناسایی 
جهات انسانی این حوادث باید مورد توجه قرار 
گیرد. چرا باید عده ای دانش آموز در یک اردوی 
و واجبی هم  برنامه ضــروری  آمــوزی که  دانش 
نبوده است براثر بی تدبیری و سهل انگاری یا 
بروند. گرچه  بین  از  راننده  یک  آلودگی  خواب 
برای  را  لازم  دستورات  محترم  جمهور  رئیس 
وزیر  ظاهراً  و  کرد  صــادر  موضوع  این  پیگیری 
محترم آموزش و پرورش نیز فعلًا دستور به لغو 
کردن  پاک  حال  هر  به  اما  است  داده  ــا  اردوه
صورت مسئله چاره کار نیست بلکه باید بحث 
امنیت حمل و نقل در جاده های کشور به شکل 
توجه  و  بررسی  مــورد  شناسانه  آسیب  و  جدی 
قرار گیرد تا از موارد مشابه جلوگیری شود. در 
کنار این موارد اگر کوتاهی هایی نیز محرز شد 
قطعاً دستگاه قضایی در چارچوب قانون با آن ها 

برخورد قضایی مناسب خواهد کرد.

مراکز نظامی هیچ گونه ارتباطی با برجام ندارد

افراد بیگانه در   رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ممکن است 
قالب بازرسان آژانس دنبال دسترسی به اطلاعات نظامی و توانمندی های ما در عرصه غیر 
افزود:  بروجردی  علاءالدین  کنند.  کسب  باره  این  در  اطلاعاتی  بخواهند  و  باشند  هسته ای 
مراکز نظامی ما ساختار خاص خود را دارد و هیچ گونه ارتباطی با مسائل هسته ای و برجام 

ندارد و هر گونه اجازه ای برای بازدید از مراکز نظامی منوط به تصمیم شورای عالی امنیت ملی است.

بازار را مجانی در اختیار خارجی ها قرار دادیم

 وزیر صنعت، معدن و تجارت در مراسم امضای تفاهم نامه توسعه اشتغال روستایی در قالب طرح 
تولید پوشاك در مناطق روستایی گفت: تولید و اشتغال سرلوحه برنامه دولت جدید بوده و حوزه 
پوشاك از ظرفیت مناسبی برای این امر برخوردار است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد 
شریعتمداری با اشاره به قاچاق و واردات كالا به ویژه منسوجات بیان كرد: بازار را مفت و مجانی در 
اختیار خارجی ها قرار دادیم كه بخشی به صورت قاچاق  و بخشی دیگر نیز خارج از گمرك ها و منافذ قانونی با رقمی 

بالغ بر 12.5 میلیارد دلار وارد کشورمی شود كه حجم قابل توجه آن منسوجات و پوشاك است.

بحران هویت یک میلیون و 100 هزار کودک فاقد شناسنامه

با   حجت الاسلام حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در گفت  وگو 
ایلنا، با اشاره به آخرین وضعیت لایحه »اصلاح قانون تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از 
ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی« در دولت، بر تلاش مجلس برای ساماندهی حدود یک 
میلیون و 100 هزار کودک فاقد شناسنامه تاکید کرد و با اشاره به برخی مشکلات تصویب 

این لایحه، گفت که بحران هویتی و مشکلات رفاهی از جمله معضلات پیش روی این افراد است. 

تصمیم گیری درباره تحریم های آمریکا با هیئت نظارت بر برجام است

 رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: هرگونه تصمیم در خصوص تحریم های صورت گرفته توسط 
را خواهد گرفت. علی اکبر  بر برجام است که بی شک تصمیم مقتضی  با هیئت نظارت  آمریکا 
صالحی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به روند اجرایی برجام اعلام کرد: برجام در حال انجام است و 

اگر مشکلی در این بین ایجاد شود هیئت نظارت بر برجام به آن رسیدگی خواهد کرد.

تجزیه عراق سرآغاز ناامنی های گسترده در منطقه خواهد بود

 دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: عربستان احتمالًا رفتارش را تغییر دهد، چون در 
به نتیجه ای نرسید و در محاصره قطر هم دستاورد  سوریه شکست خورد، در یمن و بحرین 
مطلوبی نداشته است. به گزارش فارس، محسن رضایی در نشست خبری در بغداد و در پاسخ 
گفت:  عراق  کردستان  اقلیم  رفراندوم  درباره  المیادین  تلویزیونی  شبکه  خبرنگار  پرسش  به 
رضایی  نشود.  انجام  رفراندوم  این  امیدواریم  و  است  عراق  تجزیه  برای  اقدام  هرگونه  مخالف   شدت  به  ایران 
گفت: تجزیه عراق سرآغاز ناامنی های گسترده در عراق بلکه در کل منطقه خواهد بود و همه دلسوزان عراق، 

مخالف آن هستند. ما نیز مخالف این رفراندوم هستیم.

بلیت  سینماها از 19 شهریور تا 7 مهر نیم بها می شود

تمام  بلیت های  سینما،  ملی  روز  مناسب  به  کرد:  اعلام  نمایش  صنفی  شــورای  سخنگوی   
سینماهای کشور از 19 شهریور تا پایان هفته دفاع مقدس )7 مهر ماه( نیم بها می شود. به 
گزارش ایسنا، غلامرضا فرجی همچنین درباره  وضعیت اکران فیلم های جدید توضیح داد: 
فیلم »نگار« به کارگردانی رامبد جوان در سرگروه زندگی،»من و شارمین« به جای »ساعت 5 

عصر« و »ماجان« به جای »فصل نرگس« از چهارشنبه 15 شهریور ماه اکران خود را در سینماها آغاز می کند.

تغییر روش بودجه ریزی سال 97

 رئیس سازمان برنامه و بوجه گفت: هم اکنون که در حال تنظیم لایحه بودجه 1397 هستیم، 
کرده  انتخاب  آینده  سال  بودجه  بــرای  که  شعاری  و  ایم  داده  تغییر  را  ریــزی  بودجه  روش 
ایم»تصویب بر پایه قیمت تمام شده و هزینه واحد تولید و تخصیص بر اساس عملکرد« است. 
به گزارش ایرنا، »محمدباقر نوبخت« روز دوشنبه در حاشیه امضای تفاهم نامه توسعه اشتغال 
کاهش  ها  سیاست  در  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  روستایی  مناطق  در  پوشاک  تولید  طرح  قالب  در  روستایی 

هزینه های جاری و سوق به سوی تولید و اشتغال را پیگیری می کنیم. 

دستور رئیس قوه قضاییه به دادستان کل کشور 
برای ورود به موضوع حوادث جاده ای

روی خط سیاست

از میان خبرها 

مصرف آب کم نشود، تمدن 8 هزار ساله ایران نابود می شود
نابود  ایران  ساله  هزار  هشت  تمدن  نشود،  کم  کشور  در  آب  مصرف  اگر  کرد:  تاکید  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس  و  جمهور  رئیس   معاون 
با  ایرنا، عیسی کلانتری در نشست خبری افزود: 70 درصد مشکلات کشور از آب است و اگر این روند ادامه یابد، کشور  خواهد شد. به گزارش 
خطر خشکسالی و نابودی مواجه می شود. وی اظهار کرد: نباید مسائل کلی و مهم مانند آب را فدای مسائل جزئی مانند حفاظت از یوزپلنگ کنیم. 
کلانتری با اشاره به این که بیش از 70 تا ٨0 درصد مشکل کشور نبود آب است، ادامه داد: از بیش از ٤0 درصد آب های تجدیدپذیر استفاده کرده 
ایم، یعنی بنا بر استانداردهای جهانی 110 درصد بیشتر مصرف کرده ایم. هیچ کشوری حتی آفریقایی بیش از ٦0 درصد از آب های تجدیدپذیر 

خود استفاده نمی کند.

افراد فاقد بیمه درمان به »بیمه سلامت« مراجعه کنند

قائم مقام وزیر بهداشت با اشاره به کاهش هزینه های پرداختی از جیب مردم بابت هزینه های سلامت در قالب طرح تحول نظام سلامت، در عین 
حال با تاکید بر اینکه روند پوشش بیمه ای در سازمان بیمه سلامت ایرانیان همچنان ادامه دارد، از افراد فاقد پوشش بیمه  درمان خواست که به دفاتر 
این سازمان مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی در نشستی خبری، با بیان این که تخمین می زنیم شش تا هفت میلیون نفر از مردم 

کشورمان دارای دو دفترچه بیمه باشند، گفت: باید توجه کرد که ٨1 میلیون و 150 هزار دفترچه بیمه در دست مردم است.

رفع توقیف خودروها و موتورسیکلت های توقیف شده به مناسبت اعیاد قربان و غدیر

سخنگوی نیروی انتظامی از رفع توقیف خودروها و موتورسیکلت های توقیف شده از سوی پلیس به مناسبت اعیاد قربان و غدیر خبر داد. سردار 
سعید منتظرالمهدی  در گفت و گو با ایسنا گفت: با تدابیر فرمانده نیروی انتظامی و به مناسبت اعیاد قربان و غدیر و دهه ولایت تمامی خودروها و 
موتورسیکلت های توقیفی که فاقد منع قضایی هستند، رفع توقیف می شوند. وی با بیان این که این شرایط در سراسر کشور اجرا می شود، تصریح 
کرد: بر این اساس مالکان وسایل توقیفی اعم از خودرو و موتورسیکلت می توانند با مراجعه به ستاد ترخیص پلیس راهور در سراسر کشور، نسبت به 
ترخیص وسایل نقلیه خود اقدام کنند. به گفته سخنگوی نیروی انتظامی این تسهیلات تا یک هفته پس از تعطیلات عید غدیر در کشور اجرا می شود 

و مشمول خودروهایی که با حکم قضایی توقیف شده اند نمی شود.


